8"95
9"03
9"09
9"12
9"57
9"58
9"58
9"78
9"87
9"93
10"17
10"33

10"34
10"44
10"71
10"87
10"90
11"66
1176
12"49
1409

1.28
1.28
1.28
1.20
1.10
1.00

4.14
4.01
3.65
3.58
3.50

8.42
8.10
6.93
6.54
3.30

Brusasca
Brusasca
Agostinetto
Viale
Pastore
Aglietti
Sasso
Falabella
Furlan
Scaglia
Gelmotto
Bordon

Agostinetto
Agostinetto
Agostinetto
Pastore
Pastore
Granero
Bardone
Albini
Gelmotto

Gelmotto
Pastore
Agostinetto
Albini
Bordon
Furlan

Brusasca
Granero
Bardone
Gelmotto
Aglietti

Sasso
Scaglia
Falabella
Viale
Lanari

Graduatoria provinciale Ragazze 2020

60

Angelica

Giulia
Benedetta
Isabella
Camilla
Roberta
Annachiara
Aurora
Arianna
Giorgia
llaria

60 hs 0.60x7.50

Giulia

Isabella

Azzurra
Stella
Giorgia
Carolina

Alto

Carolina
Isabella
Giulia
Giorgia
llaria
Aurora

Lungo
Angelica
Azzurra
Stella
Giorgia
Camilla

Peso 2
Roberta
Arianna
Annachiara
Benedetta
Sofia

NN NNN®© NN

o]

7

~N 00 o

@ 00 0 ~N 0 N

NNNSNSNX NSNO®©ooN

Bugella

GS E. Zegna
At. Stronese
Bugella

GS Splendor
GS Splendor
GS E. Zegna
At. Stronese
GS E. Zegna
Bugella

At. Stronese

GS E. Zegna

Bugella

Bugella
GS Splendor
GS Splendor
Bugella

Bugella
Bugella
GS E. Zegna
GS Splendor
At. Stronese
At. Stronese

Bugella
Bugella
GS Splendor
Bugella
GS Splendor

GS Splendor
GS E. Zegna
GS E. Zegna
At. Stronese
Bugella

AO

AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO

16/02/2020

16/02/2020
12/01/2020
16/02/2020
12/01/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020

16/02/2020
16/02/2020
12/01/2020

16/02/2020
12/01/2020

16/02/2020

16/02/2020

16/02/2020

16/02/2020

16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020

16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020

16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020

batt

batt



8"86
8"93
906
9"31
9"44
9"51

10"82
10"83
11"21

13"02

3.89

Zerbin
Zerbin
Zerbin
Margarini
Margarini
Caligaris

Zerbin
Zerbin
Zerbin

Margarini

Caligaris

60

Valentino

Andrea

Luca

60 hs

Valentino

Andrea

Lungo
Luca

Graduatoria provinciale Ragazzi 2020

7

0.60x7.50

7

GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS Splendor

GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS Splendor

AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO

AO

AO

16/02/2020
16/02/2020
12/01/2020

12/01/2020
16/02/2020

16/02/2020

16/02/2020
16/02/2020
12/01/2020

16/02/2020

16/02/2020

batt

batt



8"16
8"23
8"82
8"85
8"98
9"01
9"17
10"32

9'33
9"46
9'72
9"80
10"10
10"18
11"72
1320

1.30
1.30

4.47
4.32
4.29
4.27
4.21
4.14
3.95
3.78
3.36
2.74

11.73
9.50
8.69
7.97

5.98
5.24

Pastore
Pastore

Della Negra
Lazzarotto
Gavietto
Bozzo
Ramella Ratin
Biasetti

Pastore
Pastore
Pastore
Pastore

Somera
Somera
Perino
Souberan

Ricceri
Moretto

Puletto
Lazzarotto
Gavietto
Bozzo
Ramella Ratin
Merlin

Della Negra
Laiolo

Brevi

Patti

Pastore
Merlin
Ricceri
Messin

Biasetti
Laiolo

60

Annalisa

Veronica
Emma
Clara
Vitoria
Martina
Mila
60 hs

Annalisa

Giulia

Matilde
Linda

Alto

Giulia
Matilde

Lungo
Carolina
Emma
Clara
Vitoria
Martina
Elisa
Veronica
Greta
Sofia
Martina

Triplo
Annalisa
Elisa
Giulia
Margherita

Peso

Mila
Greta

Graduatoria provinciale Cadette 2020

[e>NNe>) BN e >)RN¢; BNe)]

0.76x8.00
5
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Bugella

UGB

GS E. Zegna
Bugella
Bugella

UGB

UGB

Bugella

Bugella

Bugella
Bugella

UGB
Bugella

Atl. Santhia
GS E. Zegna
Bugella
Bugella

uGB

Bugella

uGB

uGB

Bugella
Bugella

Bugella
Bugella
UGB

Bugella

uGB
UGB

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO

AO
AO

12/01/2020

12/01/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020

09/02/2020
09/02/2020
12/01/2020
12/01/2020

09/02/2020

09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020

08/02/2020
08/02/2020

08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020

09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020

08/02/2020
08/02/2020

batt

batt
batt

batt



7"38
742
7'45
7'49
7"92
8"02
8"03
8"03
8"18
8"22
8"44

9"37
9"38
9"57
9"60
9"62
9"66
9"69
9"86
10"83
11"04
11"42

11"54

1.56
1.40

5.77
5.08
4.48

9.83
9.05

Zaninetti
Zaninetti
Zaninetti
Zaninetti

Perincioli
Perincioli
Ubertalli
Morisano
Ubertalli
Zani
Benedet

Quazza
Perincioli
Perincioli
Quazza
Perincioli
Quazza
Quazza
Perincioli

Morisano
Ubertalli
Zani
Ubertalli

Quazza
Zani

Zaninetti
Perincioli
Morisano

Morisano
Benedet

Graduatoria provinciale Cadetti 2020

60

Riccardo

Giacomo

Francesco
Matteo
Edoardo
Alessandro
Gregorio

60 hs

Alessandro
Giacomo

Matteo
Edoardo
Alessandro
Francesco

Alto

Alessandro
Alessandro

Lungo
Riccardo
Giacomo
Matteo

Peso

Matteo
Gregorio

5

[e>0¢) & IS

0.84x8.50
6
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GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS E. Zegna
GS E. Zegna
GS E. Zegna
GS E. Zegna
Atl. Stronese

UGB
GS E. Zegna

GS E. Zegna
GS E. Zegna
GS E. Zegna
GS E. Zegna

UGB
Atl. Valsesia

GS E. Zegna
GS E. Zegna
GS E. Zegna

GS E. Zegna
Atl. Stronese

AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO

AO
AO

AO
AO
AO

AO
AO

08/02/2020
12/01/2020
08/02/2020
12/01/2020

12/01/2020

12/01/2020
12/01/2020
12/01/2020
12/01/2020
08/02/2020
08/02/2020

09/02/2020

12/01/2020
09/02/2020
09/02/2020
12/01/2020
12/01/2020
12/01/2020
09/02/2020

12/01/2020
12/01/2020
12/01/2020
12/01/2020

08/02/2020
08/02/2020

09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020

09/02/2020
09/02/2020

batt
batt

batt

batt
batt
batt

batt



8"09
8"13
8"16
8"18
8"21
8"23
8"25
8"31
8"31
8"38
8"46
8"51
8"53
9"37

2'25"T7

9"53
9"66
9"78
11"22

1.55

1.55
1.50
1.40

5.24
5.17
4.89
4.61
4.22
414
4.03

11.74
11.69
9.85
8.98
8.35
7.09

14'53"90

Filiberti
Filiberti
Filiberti
Barbero Vignola
Filiberti
Filiberti
Barbero V.
Barbero V.
Filiberti
Barbero V.
Moresco
Vicari
Bruschi

Villanova

Zucco

Moresco
Moresco
Moresco
Villanova

Villanova

Moresco
Villanova
Moresco

Moresco
Moresco
Bruschi
Bruschi
Villanova
Miglietti
Villanova

Degaudenzi
Degaudenzi
Barna

Giau
Zanetti
Crosa

Laiolo

60

Lucrezia

Aurora

Sarah
Valentina
Giorgia
Marta

800

Anastasia

60 hs

Sarah

Marta

Alto

Marta
Sarah

Lungo
Sarah

Giorgia

Marta
Benedetta

Peso
Martina

Margherita

Lara

Giulia

Arianna
Marcia

Anita

Graduatoria provinciale Allieve 2020

4

S e

4

0.76X8.50
4

3 kg

w b~ W

3000

Atl. Stronese

GS E. Zegna

Atl.
Atl.
Atl.
Atl.

Stronese
Stronese
Stronese
Stronese

Atl.

Stronese

Atl.

Stronese

Atl.

Stronese

Atl.
Atl.

Stronese
Stronese

Atl.

Stronese

Atl.

Stronese

Atl. Stronese
UGB

GS E. Zegna

GS E. Zegna
Atl. Stronese
UGB
UGB

UGB

AO
Bra
AO
AO
AO
AO
AO
AO
Bra
AO

BG
AO
AO
AO

PD

AO
AO
AO
AO

AO

AO
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AN
AO
AO
AO
AO
AO

AN

25/01/2020
01/02/2020
18/01/2020

25/01/2020
12/01/2020
12/01/2020
18/01/2020
12/01/2020
01/02/2020
12/01/2020

12/01/2020
25/01/2020
18/01/2020
12/01/2020

25/01/2020

26/01/2020
26/01/2020
12/01/2020

12/01/2020

25/01/2020

25/01/2020
18/01/2020
18/01/2020

18/01/2020
25/01/2020
25/01/2020
18/01/2020
25/01/2020
25/01/2020
18/01/2020

15/02/2020

25/01/2020
25/01/2020
25/01/2020
25/01/2020
25/01/2020

15/02/2020

batt
batt

batt

batt
batt

batt



7"03
7"06
7"07
7"07
7"07
7"08
7"08
7"16
7"17
7"20
7"64
8"02

3'15"74
3'20"38

8'07
8"13
8"17
8"25
8"26
8"34
8'44
8"48
8"52
8"53
8"58
9'10
9'54
971

1.85
1.81
1.77

1.60

6.88
6.76
6.68
6.64
6.47
6.32
5.97

12.24
11.28
11.04
10.45
10.27
9.66
7.26
8.07

60hs0.91x9.14-Lungo-Peso5-Alto-800

3.275

3.165

Travar
Travar
Travar
Travar
Travar
Travar
Travar
Menchini
Travar
Menchini
Chiesa
Marc

Menchini
Menchini

Travar
Travar
Travar
Travar
Travar
Travar
Chiesa
Chiesa
Chiesa
Chiesa
Menchini
Bellanova
Marc

Negrone

Menchini
Menchini
Menchini
Negrone

Menchini
Menchini
Travar
Menchini
Travar
Menchini
Bellanova

Bianchetto
Menchini
Menchini
Travar

Falabella
Falabella

Falabella

Menchini

Graduatoria provinciale Allievi 2020

60

Dejan

Simone

Niccolo
Luca

1000

Simone

60 hs

Dejan

Niccolo

Simone
Emanuele
Luca
Francesco

Alto

Simone

Francesco
Lungo

Simone

Dejan

Emanuele

Peso
Gregorio
Simone

Dejan
Nicold

Nicolo

Pentathlon

Simone

8"69-6.76-11.04-1.81-3'15"74

Menchini

8"79-6.64-11.28-1.77-3'20"38

0.91x9.14
3

A w A~ A

5kg

w

GS E. Zegna

Sisport

UGB
Atl. VC 78

Sisport

GS E. Zegna

UGB

Sisport

Atl. VC 78
Atl. VC 78
Atl. Stronese

Sisport

Atl. Stronese

Sisport

GS E. Zegna

Atl. VC 78

GS E. Zegna
Sisport

GS E. Zegna
GS E. Zegna

GS E. Zegna

Sisport

AO
AO
AO
AN
AN
AO
AO
AO
AN
AO
AO

Bra

PD
PD

AN
AO
AO
AN
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO
AO
Bra
AO

AO
PD
PD

AO

AN
PD
AO
PD
AO
AO
AO

AO
PD
PD
AO

AO
AO

AO

PD

PD

18/01/2020
25/01/2020 batt
12/01/2020
15/02/2020 batt
15/02/2020  sf
12/01/2020 batt
18/01/2020 batt

18/01/2020
15/02/2020
18/01/2020 batt

12/01/2020

11/01/2020

02/02/2020 Pe
12/01/2020 Pe

16/02/2020 batt
12/01/2020 batt
12/01/2020
16/02/2020  sf
26/01/2020 batt
26/01/2020

19/01/2020
26/01/2020
19/01/2020 batt
12/01/2020

26/01/2020
26/01/2020
11/01/2020
26/01/2020

25/01/2020
02/02/2020 Pe
12/01/2020  Pe
25/01/2020

15/02/2020
02/02/2020 Pe
26/01/2020
12/01/2020 Pe
19/01/2020
26/01/2020
26/01/2020

26/01/2020
12/01/2020  Pe
02/02/2020 Pe
19/01/2020

26/01/2020
19/01/2020

19/01/2020

02/02/2020 Pe

12/01/2020 Pe



7"99
8"00
8"08
8"10
8"12
8"12
8"19
8"34
8"39
8"40
8"50
8"74
8"74

2'17"93
2'28"58
2'42"22

4'38"97

9"51
9"52
967
9"78
9"83
9"93
10"20

1.53

5.64
5.48
5.36
5.35

7.36

Giromini
Giromini
Giromini
Giromini
Giromini
Giromini
Giromini
Cherchi
Selva Bonino
Selva B.
Berbiglia
Agliaudi
Agliaudi

Reniero
Mancino
Bacco

Reniero

Bacco

Bacco

Bacco

Bacco
Cherchi
Cherchi

Selva Bonino

Bacco

Bacco
Bacco
Bacco
Bacco

Bacco

60

Marta

Gaia
Ines

Alessia
Alessia
Adelaide

800

Arianna
Giorgia
Matilde

1500

Arianna

60 hs

Matilde

Gaia

Ines

Alto
Matilde

Lungo
Matilde

Peso
Matilde

Pentathlon i/o

60hs0.84x8.50-Alto-Peso4-Lungo-800

2.972

Bacco

Matilde

9"78-1.53-7.36-5.35-2'42"22

Graduatoria provinciale Jf 2020

1

2

0.84X8.50
2

4 Kg

Atl. Stronese

UGB
Atl. Stronese

UGB
GS E. Zegna
GS E. Zegna

SAFAtletica
Bugella
Bracco MI

SAFAtletica

Bracco Ml

UGB

Atl. Stronese

Bracco MI

Bracco Ml

Bracco Ml

Bracco MI

AO
AO
Bra
AO
AO
Bra
AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO

AN
PD
BG

AN

Saronno
Saronno
AN

BG

AO

AO

AO

BG

Saronno

Alzano L.
AN
BG

BG

BG

25/01/2020
25/01/2020
01/02/2020
18/01/2020
18/01/2020
01/02/2020
12/01/2020

12/01/2020
25/01/2020

18/01/2020
25/01/2020
12/01/2020
12/01/2020

09/02/2020
25/01/2020
19/01/2020

08/02/2020

26/01/2020
26/01/2020
09/02/2020
19/01/2020

12/01/2020
19/01/2020
26/01/2020

19/01/2020

26/01/2020
02/02/2020
08/02/2020
19/01/2020

19/01/2020

19/01/2020

batt
batt
batt

batt

Pe

batt

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe



Graduatoria provinciale Jm 2020

800
2'00"32 Farina Alessandro 1 SAFAtletica PD 19/01/2020
2'00"71 Farina AN 09/02/2020
Lungo
6.89 Favro Davide 2 Atl. Canavesana AN 08/02/2020
6.85 Favro AO 19/01/2020
6.74 Pusceddu Lorenzo 1 UGB AN 08/02/2020
6.71 Favro PD 11/01/2020
5.56 Pusceddu AO 19/01/2020
Triplo
14.61 Favro Davide 2 Atl. Canavesana AO 18/01/2020
14.50 Favro AN 09/02/2020
14.33 Favro PD 12/01/2020



7"92
7"95
7"97
8"00
8"05
8"07
8"16
8"37

27"34

59"02
1'00"69

2'22"01
2'39"93
2'40"47

2'45"79

4'48"29

10'20"39

8"76
8"76
8"79
8"79
8"83
8"85
8"88
8"89
8"90
8"91
8"94
9"38

1.67
1.67
1.63
1.62
1.44

1.42

6.04
5.99
5.88
5.79
5.57
5.54
5.51
5.39
4.94

9.15
8.99
7.65

Travar
Travar
Travar
Travar
Travar
Travar
Sala

Toso

Tiso

Tiso
Tiso

Megna
Sala
Sala
Travar

Mancino

Mancino

Sala
Sala
Sala
Sala
Sala
Sala
Sala
Sala
Sala
Sala
Travar

Toso

Sala
Sala
Sala
Sala
Toso

Travar

Travar
Travar
Travar
Travar
Sala
Sala
Sala
Sala
Toso

Sala
Sala
Travar

Graduatoria provinciale Pf 2020

60

Milica

Chiara
Marta

200
Letizia
400

Letizia

800

Ludovica
Chiara

Milica
1500

Lucrezia

3000

Lucrezia

60 hs
Chiara

Milica
Marta

Alto
Chiara

Marta

Milica
Lungo

Milica

Chiara

Marta

Peso
Chiara

Milica
Pentathlon

60hs0.84x8.50-Alto-Peso4-Lungo-800

3.481

3.466

3.105

60hs0.84x8.50-Alto-Peso4 outdoor-Lungo-800outdoor

2.662

Sala

Chiara

8"79-1.62-9.15-5.57-2'39"93

Sala

8"76-1.63-8.99-5.51-2'40"47

Travar

Milica

9"05-1.42-7.65-5.79-2'45"79

Toso

Marta

9"62-1.44-7.23-4.94-2'53"37

o

99

0

0.84x8.50

99

99

99

4 Kg

99

99

GS E. Zegna

GS E. Zegna
All. AT 2.2

Bracco Atl.

Bracco Atl.

SAFAtletica
GS E. Zegna

GS E. Zegna

UGB

UGB

GS E. Zegna

GS E. Zegna
Atl. AT 2.0.

GS E. Zegna

Atl. AT 2.2

GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS E. Zegna

Atl. AT 2.2

GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS E. Zegna

Atl. AT 2.2

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO

Magglingen

Magglingen
AN

PD
AN
PD
PD

AN

AN

AO
PD
AN
AN
AO
AO
AO
AN
AO
AN
AO

AN

AO
AO
PD
AN

BG
PD

AN
AN
AO
PD
AN
AO
PD
AN

BG

AN
PD
PD

AN
PD

PD

BG

25/01/2020
25/01/2020
18/01/2020
18/01/2020
12/01/2020
12/01/2020

12/01/2020

12/01/2020

26/01/2020

25/01/2020
08/02/2020

19/01/2020
22/02/2020

01/02/2020
01/02/2020

08/02/2020

09/02/2020

26/01/2020
01/02/2020
09/02/2020
22/02/2020
26/01/2020
12/01/2020
19/01/2020
09/02/2020
12/01/2020
09/02/2020

26/01/2020

09/02/2020

18/01/2020
24/01/2020
01/02/2020
22/02/2020

19/01/2020

01/02/2020

08/02/2020
22/02/2020
18/01/2020
01/02/2020

22/02/2020
18/01/2020
01/02/2020
08/02/2020

19/01/2020

22/02/2020
01/02/2020
01/02/2020

22/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

19/01/2020

batt

batt
batt

Pe
Pe
Pe

Pe

Pe
batt
batt
batt
batt

Pe
Pe
Pe
Pe

Pe
Pe

Pe

Pe

Pe

Pe
Pe



Graduatoria provinciale Pm 2020

60

7"58 Nicola Gabriele 0 GS E. Zegna AO 12/01/2020

7"58 Nicola BG 18/01/2020 Ep
60 hs 1.06x9.14

9"32 Nicola Gabriele 0 GS E. Zegna BG 16/02/2020

9"43 Nicola Saronno 12/01/2020

9"50 Nicola Saronno 12/01/2020 batt

10"08 Nicola BG 19/01/2020 Ep
Alto

1.77 Nicola Gabriele 0 GS E. Zegna BG 18/01/2020 Ep
Asta

3.60 Nicola Riccardo 98 GS E. Zegna VA 11/01/2020

2.80 Nicola Gabriele 0 GS E. Zegna BG 19/01/2020 Ep

Lungo

6.49 Nicola Riccardo 98 GS E. Zegna VA 11/01/2020

6.31 Nicola Gabiriele 0 GS E. Zegna BG 18/01/2020 Ep

5.52 Nicola G BG 16/02/2020
Peso 7kg

6.98 Incorvaia Luca 99 Atl. VC 78 AO 19/01/2020

Eptathlon
60-Lungo-Peso6 outdoor-Alto-60hs1.00x9.14-Asta-1000 outdoor
3.900 Nicola Gabriele 0 GS E. Zegna BG 18-19/01/2020

7"42-6.53-8.07-1.83-9"03-3.50-2'51"42
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8"09
8"17
942
9'47

57"44

2'12"27
2'14"79
2'23"13

9"48
9"50
9"50
9"65

1.59
1.59
1.58

5.38
5.34
5.10
3.25

10.58
8.99

Nicola
Nicola
Cantone
Cantone

Biscuola

Biscuola
Biscuola
Nicola

Nicola
Nicola
Nicola
Nicola

Nicola
Nicola
Nicola

Nicola
Nicola
Nicola
Romano

Gregoletto
Nicola

60

Silvia
Elena

400

Stefania

800

Stefania

Silvia
60 hs

Silvia

Alto

Silvia

Lungo
Silvia

Marilena

Peso
Giada
Silvia

Pentathlon

60hs0.84x8.50-Alto-Peso4-Lungo-800

3.446

60hs0.84x8.50-Alto-Peso4 outdoor-Lungo-800outdoor

3.276

Nicola

Silvia

9"48-1.59-8.99-5.34-2'23"13

Nicola

Silvia

9"50-1.58-8.92-5.38-2'29"61

96

67

92

92

96

0.84x8.50
96

96

96

68

4 Kg
95
96

96

96

Graduatoria provinciale Assf 2020

GS E. Zegna

UGB

Atl. Arcobaleno SV

Atl. Arcobaleno SV

GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS E. Zegna

UGB

GS E. Zegna
GS E. Zegna

GS E. Zegna

GS E. Zegna
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AO
AO
AO
AO

AN
AO
BG
BG

AN
BG
BG

BG
AN
AO
AO

AO
AN

AN

BG

12/01/2020
25/01/2020
12/01/2020
18/01/2020

02/02/2020

19/01/2020
01/02/2020
22/02/2020

22/02/2020
12/01/2020
19/01/2020
16/02/2020

22/02/2020
16/02/2020
19/01/2020

19/01/2020
22/02/2020
25/01/2020

18/01/2020

18/01/2020
22/02/2020

22/02/2020

19/01/2020

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe
Pe

Pe
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60
7"68 Russo Gabriele 96 Atl. VC 78 AO 18/01/2020
7"71 Russo AO 12/01/2020
9"01 Scalco Bruno 64 Atl- Stronese AO 18/01/2020
10"01 Brustio Gianluigi 64 Atl. VC 78 AO 25/01/2020
10"34 Bertaggia Benito 37 GS E. Zegna AN 23/02/2019
400
54"99 Di Lanzo Giacomo 91 Bugella PD 02/02/2020
800
1'59"63 Salogni Alessandro 96 UGB PD 01/02/2020
2'05"88 Mosca Stefano 97 UGB PD 01/02/2020
1500
4'02"12 Contran Umberto 95 Ccus mi PD 12/01/2020
3000
8'26"63 Contran Umberto 95 CUsS MiI PD 09/02/2020
8'34"51 Contran PD 25/01/2020
8'38"41 Contran PD 19/01/2020
Lungo
5.78 Russo Gabriele 96 Atl. VC 78 AO 19/01/2020
5.70 Russo Saronno 26/01/2020
5.57 Russo VA 11/01/2020
Peso 7,2Kg
13.42 Del Boca Fosco 91 CUS Insubria VA AO 19/01/2020

12



